С О В Е Т
                              муниципального образования «Село Садовое»
                               Ахтубинского района Астраханской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от  20.06.2014г.                                                                                    № 115

Об отмене решения Совета от 23.05.14г. № 112
«О передаче осуществления части полномочий
муниципального образования «Село Садовое»
муниципальному образованию «Ахтубинский район»

          Учитывая финансово-экономические возможности администрации МО «Село Садовое»,
Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]          1. Решение Совета от 23.05.14г. № 112 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Село Садовое» муниципальному образованию «Ахтубинский район» считать утратившим силу.

          2. Данное решение обнародовать.

Глава муниципального образования
Председатель Совета                                                                              А.С.Духнов